
 
 

          WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
            im. Najświętszej Maryi Panny 

            ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
                tel. centrala: 34 367 30 00,  sekr. Dyrektora: 34 367 31 04 

                fax: 34 365 17 56,  e-mail: sekretariat@szpitalparkitka.com.pl 
                    Regon: 001281053, NIP: 573 22 99 604  
                      Dział Zamówień Publicznych 

                      tel./fax: 34 367 36 74, 367 37 53,  www.szpitalparkitka.com.pl   e-mail: szp@data.pl 
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
                    Jednostka Ochrony Zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego    

Częstochowa, dnia 30.04.2019 r. 
dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA PRODUKTÓW LECZNICZYCH 
Znak sprawy: DEZ.26.036.2019 
 
L.dz. 1672 /2019 r. 

          
                                

1)Wykonawcy ubiegający się o udzielenie 
zamówienia 
2)Tablica ogłoszeń 
3)Strona internetowa zamawiającego 

 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 
1986) zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający informuje, o wynikach niniejszego postepowania. 
 
1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyli Wykonawcy:  

1 Sanofi-Aventis Spółka z o.o., 00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

2 Komtur Polska Sp.z o.o., Plac Farmacji 1, 02-699 Warszawa  

 
2. Wyboru ofert dokonano zgodnie z art. 91 ustawy PZP, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) tj.: cena – 100 %, jak w tabeli poniżej. Tabela zawiera 
zestawienie wszystkich złożonych ofert, oferty wybrane, przyznaną punktację. 
 

nr części Wykonawca wartość brutto oferty  
(w zł) 

Punkty  
w kryterium  

cena oferty 100% 

Łączna suma 
punktów 

1 Sanofi-Aventis Spółka z o.o. 
00-203 Warszawa 
ul. Bonifraterska 17 

36 944,12 zł 100,00 100,00 

     
2 Komtur Polska Sp.z o.o. 

Plac Farmacji 1 
02-699 Warszawa 
 

580 466,25 zł 100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
Uzasadnienie wyboru ofert najkorzystniejszych: Wybrane oferty zostały uznane za ważne, niepodlegające 
odrzuceniu, spełniające warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, uzyskały największą 
ilość punktów w przyjętym kryterium oceny ofert tj. cena: 100 %.    
 
3. Stosownie do art. 92 ust.2 ustawy Pzp, Zamawiający niezwłocznie udostępnia informacje, o których mowa w 
ust.1 pkt.1 i 5-7, na stronie internetowej. 
4. Zamawiający nie ustanowił w przedmiotowym postępowaniu dynamicznego systemu zakupów. 
5. Umowy z wybranymi do realizacji zamówienia Wykonawcami zostaną zawarte zgodnie art. 94 ustawy PZP. 
 
Zamawiający dziękuje wszystkim Wykonawcom za udział w przedmiotowym postępowaniu przetargowym oraz 
zaprasza do składania ofert w kolejnych postępowaniach. 
 

 
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
Im. Najświętszej Maryi Panny 

 w Częstochowie 
 
                             Zbigniew Bajkowski 

............................................. 
podpis 

kierownika zamawiającego 


